

اخبار

نهاد کتابخانه‌ها و معاونت علمی ریاست جمهوری تفاهنامه امضا کردند

به‌نقل از روابط عمومی نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور، نشست تفاهنامه امضای تفاهنامه همکاری میان معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری و نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور با هدف اجرای سیاست‌های کلان کشور برای توسعه اقتصاد دانش‌بنیان، تقویت نظام ملی نوآوری و کارآفرینی، ایجاد زیست‌بوم نوآوری و کارآفرینی، و هم‌چنین تنوع‌بخشی به سبد خدمات کتابخانه‌های عمومی کشور، روز یکشنبه ۵ بهمن با حضور پیمان صالحی معاون نوآوری و تجاری‌سازی فناوری معاونت علمی و فناوری ریاست‌جمهوری، علیرضا مختارپور، دبیرکل نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور، مسئولان معاون برنامه‌ریزی، پژوهش و فناوری اطلاعات نهاد، مهدی رضائی، معاون توسعه کتابخانه‌ها و ترویج کتابخوانی نهاد، هوتن والی نژاد معاون اداری و مالی، امیرحسین آزادی وفا مدیرکل امور مجلس و استنادها و جمعی از مدیران و مسئولان دو دستگاه، در سالن اجتماعات معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری برگزار شد.

در ابتدای این‌برنامه صالحی با تشریح برخی از دستاوردهای معاونت علمی و فناوری ریاست‌جمهوری گفت: ما از این همکاری مشترک به منظور تأمین نیازهای متقابل دو دستگاه استقبال می‌کنیم تا با ایجاد مراکز نوآوری مبتنی بر تعامل با کتابخانه‌های عمومی و به اشتراک گذاری ظرفیت‌های متقابل به توسعه مراکز نوآوری و ایجاد ارتباط آنها با پارک‌های علم و فناوری کمک کنیم.

وی با اشاره به برخی زمینه‌های همکاری در این تفاهنامه گفت: به طور کلی یکی از مهم‌ترین اهداف ما در این همکاری تأمین فناوری‌های مورد نیاز کتابخانه‌های عمومی کشور از طریق ارتباط با شرکت‌های دانش بنیان است که همکاری این معاونت با نهاد و استفاده از شبکه گسترده کتابخانه‌های عمومی به منظور توسعه مراکز نوآوری در سراسر کشور است.

معاون نوآوری و تجاری سازی فناوری معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری با تأکید بر لزوم توجه به مناطق محروم و کمتر برخوردار در این همکاری مشترک گفت: معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری در ایجاد مراکز نوآوری مبتنی بر تعامل با دستگاه‌های دیگر توجه ویژه‌ای به مناطق محروم داشته است که این‌تفاهنامه و همکاری با شبکه گسترده کتابخانه‌های عمومی کشور، این رویکرد را تقویت می‌کند؛ اگرچه ما این همکاری را از مراکز استان‌ها آغاز خواهیم کرد، اما با همین رویکرد و بر اساس تفاهنامه مشترک، توجه ویژه‌ای به مناطق محروم خواهیم داشت.

مختارپور نیز در این نشست با اشاره به وظایف دستگاه‌های مختلف برای خدمت رسانی به همه اقشار مردم تلاش برای ایجاد عدالت فرهنگی و آموزشی مناطق مختلف طی سخنانی گفت: کتابخانه‌های مرکزی مانند کتابخانه مرکزی یزد که در بهمن افتتاح خواهد شد، کتابخانه مرکزی قم که در اسفند ماه افتتاح گذشته افتتاح شده‌اند مانند مشهد و بجنورد، همه آماده هستند علاوه بر اینکه در جهت اهداف این تفاهنامه حرکت کنند، محلی برای استقرار فیزیکی بخش‌های مورد نظر برای خدمت رسانی بهتر با استفاده از فناوری‌های جدید باشد.

در پایان این نشست تفاهنامه همکاری نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور و معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری به مدت ۵ سال به امضا رسید. محورهای این‌همکاری شامل مواردی چون کمک به توسعه فعالیت‌های استراتاپ‌ها، واحدها و موسسات فناوری از طریق ساماندهی و هم‌افزایی ظرفیت‌های موجود و انجام حمایت‌های مادی و معنوی هدفمند و اثربخش از کسب و کارهای فناورانه و نوآورانه در زیست بوم نوآوری؛ حمایت از توسعه نسل‌های جدید کتابخانه‌ها و الگوهای جایگزین کاربست فناوری‌های نوین در مدیریت کتابخانه‌ها(از قبیل کتابخانه بدون کتاب) و هدایت و بهره‌گیری از زیرساخت‌ها و ظرفیت‌های موجود در فضاهای کتابخانه‌های عمومی و متناسب با ظرفیت‌های سطح کشور با اولویت مناطق روستایی و کمتر برخوردار، به سمت مشاغل دانش پایه در راستای توسعه و شکل‌گیری دانش و کسب و کارهای نوین است.

همچنین کمک به ایجاد و توسعه مراکز توسعه کسب و کار، مراکز نوآوری تخصصی و سایر نهادهای تخصصی حوزه‌های مختلف کسب و کار در سبد امکانات موجود نهاد با مأموریت جذب شتاب‌دهنده‌ها، استرات‌آپ و کسب و کارهای نوین به منظور نشر، توسعه و ترویج و بهره‌گیری از دانش‌های نوین؛ ترویج فرهنگ کار گروهی و کسب و کارهای فناورانه، نوآورانه و دانش‌بنیان با تمهید فضاهای کار کارآفرینان نوپا با اولویت‌دهی جهت استقرار در شهرها و روستاهای عمدتا کم برخوردار از دیگر موارد همکاری در این تفاهنامه است.

بر اساس این‌تفاهنامه، بسترسازی برای حمایت از تجاری‌سازی‌کردن دستاوردهای استارت‌آپ‌ها، واحدها و مؤسسات فناور و شرکت‌های دانش‌بنیان و طرح‌های کاربردی از طریق راهکارهایی از قبیل: فراهم‌سازی امکان استفاده از اعتبارات و مشوق‌های تجاری‌سازی و تحقیقاتی و فراهم نمودن ایجاد صندوق‌های تخصصی سرمایه‌گذاری مخاطره‌پذیر (VC) حوزه‌های مرتبط با مفاد تفاهم-نامه حاضر؛ ارائه خدمات فنی- تخصصی نظیر آموزش، منتورینگ و سایر موارد ذیربط با هدف توسعه و پرورش ایده تا تولید محصول و ایجاد بستر شکل‌گیری و توسعه کسب و کارهای نوین، تجاری‌سازی دستاوردهای نوآورانه و فناورانه و ارتقای یادگیری نوآورانه در چارچوب اهداف تفاهم‌نامه و ایجاد بستر لازم برای شکس‌سازی میان بازیگران و بهره‌گیری از نهادهای اصلی و تخصصی زیست‌بوم نوآوری در جمله: شتاب‌دهنده‌ها، سرمایه‌گذاران خطرپذیر و سایر ارکان ذیربط به عنوان دیگر زمینه‌های همکاری شرکت شده است.

نشست تخصصی «ظرفیت‌های تبادل نشر ایران و افغانستان» از سلسله نشست‌های تخصصی بخش بین‌الملل نخستین نمایشگاه مجازی کتاب تهران با حضور حجت الاسلام و المسلمین جواد ابوالقاسمی (مدیر همکاری‌های علمی بین‌المللی سازمان سمت)، جعفر همایی (مدیر انتشارات نی)، سید مجید سلطانی (مدیر موسسه فرهنگی شانه سرک)، شیراحمد سعیدی (مدیر انتشارات سعید افغانستان) و غلام سرور سعادت (مدیر انتشارات سعادت افغانستان) برگزار شد.

گسل فرهنگی مانع از فهم دو جانبه رشد و نشر کتاب

حجت الاسلام والمسلمین جواد ابوالقاسمی یاد و خاطره دانشجویانی که در حادثه دانشگاه کابل شهید شدند را گرامی داشت و گفت: خوشایندی ایران و افغانستان مسئله‌ای قدیمی است و اگر بخواهیم ظرفیت‌های کتاب را بررسی کنیم از همین نقطه قابل بررسی است؛ قوم و خویشی یعنی دیگر گسل فرهنگی بین ما و افغانستان وجود ندارد. بین هر دو ملتی که بخواهند فعالیت فرهنگی انجام دهند، گسل وجود دارد و این گسل فرهنگی مانع از فهم دو جانبه در رشد و نشر کتاب است.

وی افزود: چون فاقد این گسل هستیم کتاب‌هایی که برای ایران منتشر می‌شود، نیازی به ویرایش برای افغانستان ندارد. افغانستان با همه اقوام و گرایش‌های مختلف قومی و زبانی که دارد زبان فارسی را به عنوان زبان اصلی و ریشه‌ای و مشترک خود می‌داند.

او همچنین عنوان کرد: افغانستان با رشدی در سال‌های اخیر داشته، ظاهراً نزدیک به ۱۷۰ دانشگاه دارد که حدوداً ۴۰ دانشگاه دولتی و ۱۲۰ دانشگاه آن خصوصی است؛ این یعنی افغانستان ظرفیت تعامل و داد و ستد علمی و کتاب را دارد. مدیر همکاری‌های علمی بین‌المللی سازمان سمت با اشاره به این که در سال‌های گذشته بخش عمده‌ای از کتابفروشی‌های این کشور با سازمان سمت ارتباط داشتند، تأکید کرد: افغانستان نیز سابقه دیرینه‌ای در خوش قلم‌بودن داشته و ذوق و سلیقه ادبی قدمت زیادی در این کشور دارد؛ اگر با این ظرفیت وارد کارزار شویم می‌توانیم بهره بالاتری ببریم.

او با بیان این که کرونا بر بعضی‌شدن ارتباطات حوزه کتاب اثر گذاشت، گفت: یکی از ظرفیت‌های بزرگی که باید روی آن سرمایه‌گذاری کنیم، میحث توزیع کتاب‌های مجازی است؛ در انتشارات سمت در حال گسترش توزیع مجازی و دیجیتال کتاب هستیم. همچنین در حال حاضر در یک گسترش این فعالیت‌ها در کشور خود و کشور افغانستان هستیم و مدد داریم در حوزه فروش از طریق بستر مجازی کتاب‌ها عرضه کنیم.

بیشترین ارتباط ناشران افغانستان با ایران است او با بیان این که کرونا بر بعضی‌شدن ارتباطات حوزه کتاب اثر گذاشت، گفت: یکی از ظرفیت‌های بزرگی که باید روی آن سرمایه‌گذاری کنیم، میحث توزیع کتاب‌های مجازی است؛ در انتشارات سمت در حال گسترش توزیع مجازی و دیجیتال کتاب هستیم. همچنین در حال حاضر در یک گسترش این فعالیت‌ها در کشور خود و کشور افغانستان هستیم و مدد داریم در حوزه فروش از طریق بستر مجازی کتاب‌ها عرضه کنیم.

بیشترین ارتباط ناشران افغانستان با ایران است او با اشاره به این که کرونا بر بعضی‌شدن ارتباطات حوزه کتاب اثر گذاشت، گفت: یکی از ظرفیت‌های بزرگی که باید روی آن سرمایه‌گذاری کنیم، میحث توزیع کتاب‌های مجازی است؛ در انتشارات سمت در حال گسترش توزیع مجازی و دیجیتال کتاب هستیم. همچنین در حال حاضر در یک گسترش این فعالیت‌ها در کشور خود و کشور افغانستان هستیم و مدد داریم در حوزه فروش از طریق بستر مجازی کتاب‌ها عرضه کنیم.

بیشترین ارتباط ناشران افغانستان با ایران است او با اشاره به این که کرونا بر بعضی‌شدن ارتباطات حوزه کتاب اثر گذاشت، گفت: یکی از ظرفیت‌های بزرگی که باید روی آن سرمایه‌گذاری کنیم، میحث توزیع کتاب‌های مجازی است؛ در انتشارات سمت در حال گسترش توزیع مجازی و دیجیتال کتاب هستیم. همچنین در حال حاضر در یک گسترش این فعالیت‌ها در کشور خود و کشور افغانستان هستیم و مدد داریم در حوزه فروش از طریق بستر مجازی کتاب‌ها عرضه کنیم.

بیشترین ارتباط ناشران افغانستان با ایران است او با اشاره به این که کرونا بر بعضی‌شدن ارتباطات حوزه کتاب اثر گذاشت، گفت: یکی از ظرفیت‌های بزرگی که باید روی آن سرمایه‌گذاری کنیم، میحث توزیع کتاب‌های مجازی است؛ در انتشارات سمت در حال گسترش توزیع مجازی و دیجیتال کتاب هستیم. همچنین در حال حاضر در یک گسترش این فعالیت‌ها در کشور خود و کشور افغانستان هستیم و مدد داریم در حوزه فروش از طریق بستر مجازی کتاب‌ها عرضه کنیم.

بیشترین ارتباط ناشران افغانستان با ایران است او با اشاره به این که کرونا بر بعضی‌شدن ارتباطات حوزه کتاب اثر گذاشت، گفت: یکی از ظرفیت‌های بزرگی که باید روی آن سرمایه‌گذاری کنیم، میحث توزیع کتاب‌های مجازی است؛ در انتشارات سمت در حال گسترش توزیع مجازی و دیجیتال کتاب هستیم. همچنین در حال حاضر در یک گسترش این فعالیت‌ها در کشور خود و کشور افغانستان هستیم و مدد داریم در حوزه فروش از طریق بستر مجازی کتاب‌ها عرضه کنیم.

بیشترین ارتباط ناشران افغانستان با ایران است او با اشاره به این که کرونا بر بعضی‌شدن ارتباطات حوزه کتاب اثر گذاشت، گفت: یکی از ظرفیت‌های بزرگی که باید روی آن سرمایه‌گذاری کنیم، میحث توزیع کتاب‌های مجازی است؛ در انتشارات سمت در حال گسترش توزیع مجازی و دیجیتال کتاب هستیم. همچنین در حال حاضر در یک گسترش این فعالیت‌ها در کشور خود و کشور افغانستان هستیم و مدد داریم در حوزه فروش از طریق بستر مجازی کتاب‌ها عرضه کنیم.

بیشترین ارتباط ناشران افغانستان با ایران است او با اشاره به این که کرونا بر بعضی‌شدن ارتباطات حوزه کتاب اثر گذاشت، گفت: یکی از ظرفیت‌های بزرگی که باید روی آن سرمایه‌گذاری کنیم، میحث توزیع کتاب‌های مجازی است؛ در انتشارات سمت در حال گسترش توزیع مجازی و دیجیتال کتاب هستیم. همچنین در حال حاضر در یک گسترش این فعالیت‌ها در کشور خود و کشور افغانستان هستیم و مدد داریم در حوزه فروش از طریق بستر مجازی کتاب‌ها عرضه کنیم.

بیشترین ارتباط ناشران افغانستان با ایران است او با اشاره به این که کرونا بر بعضی‌شدن ارتباطات حوزه کتاب اثر گذاشت، گفت: یکی از ظرفیت‌های بزرگی که باید روی آن سرمایه‌گذاری کنیم، میحث توزیع کتاب‌های مجازی است؛ در انتشارات سمت در حال گسترش توزیع مجازی و دیجیتال کتاب هستیم. همچنین در حال حاضر در یک گسترش این فعالیت‌ها در کشور خود و کشور افغانستان هستیم و مدد داریم در حوزه فروش از طریق بستر مجازی کتاب‌ها عرضه کنیم.

بیشترین ارتباط ناشران افغانستان با ایران است او با اشاره به این که کرونا بر بعضی‌شدن ارتباطات حوزه کتاب اثر گذاشت، گفت: یکی از ظرفیت‌های بزرگی که باید روی آن سرمایه‌گذاری کنیم، میحث توزیع کتاب‌های مجازی است؛ در انتشارات سمت در حال گسترش توزیع مجازی و دیجیتال کتاب هستیم. همچنین در حال حاضر در یک گسترش این فعالیت‌ها در کشور خود و کشور افغانستان هستیم و مدد داریم در حوزه فروش از طریق بستر مجازی کتاب‌ها عرضه کنیم.

بیشترین ارتباط ناشران افغانستان با ایران است او با اشاره به این که کرونا بر بعضی‌شدن ارتباطات حوزه کتاب اثر گذاشت، گفت: یکی از ظرفیت‌های بزرگی که باید روی آن سرمایه‌گذاری کنیم، میحث توزیع کتاب‌های مجازی است؛ در انتشارات سمت در حال گسترش توزیع مجازی و دیجیتال کتاب هستیم. همچنین در حال حاضر در یک گسترش این فعالیت‌ها در کشور خود و کشور افغانستان هستیم و مدد داریم در حوزه فروش از طریق بستر مجازی کتاب‌ها عرضه کنیم.

بیشترین ارتباط ناشران افغانستان با ایران است او با اشاره به این که کرونا بر بعضی‌شدن ارتباطات حوزه کتاب اثر گذاشت، گفت: یکی از ظرفیت‌های بزرگی که باید روی آن سرمایه‌گذاری کنیم، میحث توزیع کتاب‌های مجازی است؛ در انتشارات سمت در حال گسترش توزیع مجازی و دیجیتال کتاب هستیم. همچنین در حال حاضر در یک گسترش این فعالیت‌ها در کشور خود و کشور افغانستان هستیم و مدد داریم در حوزه فروش از طریق بستر مجازی کتاب‌ها عرضه کنیم.

بیشترین ارتباط ناشران افغانستان با ایران است او با اشاره به این که کرونا بر بعضی‌شدن ارتباطات حوزه کتاب اثر گذاشت، گفت: یکی از ظرفیت‌های بزرگی که باید روی آن سرمایه‌گذاری کنیم، میحث توزیع کتاب‌های مجازی است؛ در انتشارات سمت در حال گسترش توزیع مجازی و دیجیتال کتاب هستیم. همچنین در حال حاضر در یک گسترش این فعالیت‌ها در کشور خود و کشور افغانستان هستیم و مدد داریم در حوزه فروش از طریق بستر مجازی کتاب‌ها عرضه کنیم.

بیشترین ارتباط ناشران افغانستان با ایران است او با اشاره به این که کرونا بر بعضی‌شدن ارتباطات حوزه کتاب اثر گذاشت، گفت: یکی از ظرفیت‌های بزرگی که باید روی آن سرمایه‌گذاری کنیم، میحث توزیع کتاب‌های مجازی است؛ در انتشارات سمت در حال گسترش توزیع مجازی و دیجیتال کتاب هستیم. همچنین در حال حاضر در یک گسترش این فعالیت‌ها در کشور خود و کشور افغانستان هستیم و مدد داریم در حوزه فروش از طریق بستر مجازی کتاب‌ها عرضه کنیم.

بیشترین ارتباط ناشران افغانستان با ایران است او با اشاره به این که کرونا بر بعضی‌شدن ارتباطات حوزه کتاب اثر گذاشت، گفت: یکی از ظرفیت‌های بزرگی که باید روی آن سرمایه‌گذاری کنیم، میحث توزیع کتاب‌های مجازی است؛ در انتشارات سمت در حال گسترش توزیع مجازی و دیجیتال کتاب هستیم. همچنین در حال حاضر در یک گسترش این فعالیت‌ها در کشور خود و کشور افغانستان هستیم و مدد داریم در حوزه فروش از طریق بستر مجازی کتاب‌ها عرضه کنیم.

بیشترین ارتباط ناشران افغانستان با ایران است او با اشاره به این که کرونا بر بعضی‌شدن ارتباطات حوزه کتاب اثر گذاشت، گفت: یکی از ظرفیت‌های بزرگی که باید روی آن سرمایه‌گذاری کنیم، میحث توزیع کتاب‌های مجازی است؛ در انتشارات سمت در حال گسترش توزیع مجازی و دیجیتال کتاب هستیم. همچنین در حال حاضر در یک گسترش این فعالیت‌ها در کشور خود و کشور افغانستان هستیم و مدد داریم در حوزه فروش از طریق بستر مجازی کتاب‌ها عرضه کنیم.

بیشترین ارتباط ناشران افغانستان با ایران است او با اشاره به این که کرونا بر بعضی‌شدن ارتباطات حوزه کتاب اثر گذاشت، گفت: یکی از ظرفیت‌های بزرگی که باید روی آن سرمایه‌گذاری کنیم، میحث توزیع کتاب‌های مجازی است؛ در انتشارات سمت در حال گسترش توزیع مجازی و دیجیتال کتاب هستیم. همچنین در حال حاضر در یک گسترش این فعالیت‌ها در کشور خود و کشور افغانستان هستیم و مدد داریم در حوزه فروش از طریق بستر مجازی کتاب‌ها عرضه کنیم.



مدیر انتشارات سعید افغانستان در ادامه اظهار کرد: در حوزه کپی‌رایت بین‌المللی به لحاظ ساختاری به قانون سازمان تجارت جهانی پیوستیم اما در عمل اتفاق خاصی رخ نداده و ناشران افغانستانی نتوانستند با ناشران جهان ارتباط برقرار کرده و کتابی را در سطح بین‌المللی منتشر کنند و بیشترین ارتباط‌شان با جمهوری اسلامی ایران بوده است.

سعیدی ضمن اشاره به این که قانون کپی‌رایت هنوز در افغانستان سراسری نشده و نقض می‌شود عنوان کرد: کتاب یک ناشر در جای دیگری از کشور کپی و منتشر می‌شود. این مشکل را در حوزه کتاب‌هایی که وارد می‌شوند نیز داریم. در قانون کپی رایت داخلی هنوز تعریف واحدی از مباحث نشر، مولف، مترجم و مملقات آن نداریم و این امر سبب می‌شود مشکلات قانونی حقوقی ایجاد شود.

وی افزود: از سال ۱۳۹۰ تا به الان شرایط کتاب در داخل کشور و ورود کتاب از سایر کشورها رو به رشد بود اما با چالش‌هایی همچون مواد خام، تولید محتوا و مشکلات مالیاتی روبه‌رو هستیم. همچنین چالش‌هایی برای ورود کتاب از ایران به افغانستان نیز وجود دارد؛ اما با همه این موارد به افغانستان از کتابخوانی استقبال خوبی صورت گرفته است.

مبادله فرهنگی بین ایران و افغانستان زیاد است او با بیان این که کرونا بر بعضی‌شدن ارتباطات حوزه کتاب اثر گذاشت، گفت: یکی از ظرفیت‌های بزرگی که باید روی آن سرمایه‌گذاری کنیم، میحث توزیع کتاب‌های مجازی است؛ در انتشارات سمت در حال گسترش توزیع مجازی و دیجیتال کتاب هستیم. همچنین در حال حاضر در یک گسترش این فعالیت‌ها در کشور خود و کشور افغانستان هستیم و مدد داریم در حوزه فروش از طریق بستر مجازی کتاب‌ها عرضه کنیم.

بیشترین ارتباط ناشران افغانستان با ایران است او با اشاره به این که کرونا بر بعضی‌شدن ارتباطات حوزه کتاب اثر گذاشت، گفت: یکی از ظرفیت‌های بزرگی که باید روی آن سرمایه‌گذاری کنیم، میحث توزیع کتاب‌های مجازی است؛ در انتشارات سمت در حال گسترش توزیع مجازی و دیجیتال کتاب هستیم. همچنین در حال حاضر در یک گسترش این فعالیت‌ها در کشور خود و کشور افغانستان هستیم و مدد داریم در حوزه فروش از طریق بستر مجازی کتاب‌ها عرضه کنیم.

بیشترین ارتباط ناشران افغانستان با ایران است او با اشاره به این که کرونا بر بعضی‌شدن ارتباطات حوزه کتاب اثر گذاشت، گفت: یکی از ظرفیت‌های بزرگی که باید روی آن سرمایه‌گذاری کنیم، میحث توزیع کتاب‌های مجازی است؛ در انتشارات سمت در حال گسترش توزیع مجازی و دیجیتال کتاب هستیم. همچنین در حال حاضر در یک گسترش این فعالیت‌ها در کشور خود و کشور افغانستان هستیم و مدد داریم در حوزه فروش از طریق بستر مجازی کتاب‌ها عرضه کنیم.

بیشترین ارتباط ناشران افغانستان با ایران است او با اشاره به این که کرونا بر بعضی‌شدن ارتباطات حوزه کتاب اثر گذاشت، گفت: یکی از ظرفیت‌های بزرگی که باید روی آن سرمایه‌گذاری کنیم، میحث توزیع کتاب‌های مجازی است؛ در انتشارات سمت در حال گسترش توزیع مجازی و دیجیتال کتاب هستیم. همچنین در حال حاضر در یک گسترش این فعالیت‌ها در کشور خود و کشور افغانستان هستیم و مدد داریم در حوزه فروش از طریق بستر مجازی کتاب‌ها عرضه کنیم.

بیشترین ارتباط ناشران افغانستان با ایران است او با اشاره به این که کرونا بر بعضی‌شدن ارتباطات حوزه کتاب اثر گذاشت، گفت: یکی از ظرفیت‌های بزرگی که باید روی آن سرمایه‌گذاری کنیم، میحث توزیع کتاب‌های مجازی است؛ در انتشارات سمت در حال گسترش توزیع مجازی و دیجیتال کتاب هستیم. همچنین در حال حاضر در یک گسترش این فعالیت‌ها در کشور خود و کشور افغانستان هستیم و مدد داریم در حوزه فروش از طریق بستر مجازی کتاب‌ها عرضه کنیم.

بیشترین ارتباط ناشران افغانستان با ایران است او با اشاره به این که کرونا بر بعضی‌شدن ارتباطات حوزه کتاب اثر گذاشت، گفت: یکی از ظرفیت‌های بزرگی که باید روی آن سرمایه‌گذاری کنیم، میحث توزیع کتاب‌های مجازی است؛ در انتشارات سمت در حال گسترش توزیع مجازی و دیجیتال کتاب هستیم. همچنین در حال حاضر در یک گسترش این فعالیت‌ها در کشور خود و کشور افغانستان هستیم و مدد داریم در حوزه فروش از طریق بستر مجازی کتاب‌ها عرضه کنیم.

بیشترین ارتباط ناشران افغانستان با ایران است او با اشاره به این که کرونا بر بعضی‌شدن ارتباطات حوزه کتاب اثر گذاشت، گفت: یکی از ظرفیت‌های بزرگی که باید روی آن سرمایه‌گذاری کنیم، میحث توزیع کتاب‌های مجازی است؛ در انتشارات سمت در حال گسترش توزیع مجازی و دیجیتال کتاب هستیم. همچنین در حال حاضر در یک گسترش این فعالیت‌ها در کشور خود و کشور افغانستان هستیم و مدد داریم در حوزه فروش از طریق بستر مجازی کتاب‌ها عرضه کنیم.

و آن را به مرحله عملیاتی برسانیم. بحث خرید کتاب در ایران نیز مشکل است. خرید و ارسال کتاب به افغانستان با هزینه زیادی روبه روست و سختی‌های خود را دارد. هنوز بازار نشر افغانستان نیاز به زمان دارد تا به ثبات برسد. امیدوارم به کمک هم بتوانیم به بازار مشترک برسیم.

کتاب در ردیف کالای اقتصادی محاسبه می‌شود او با بیان این که کرونا بر بعضی‌شدن ارتباطات حوزه کتاب اثر گذاشت، گفت: یکی از ظرفیت‌های بزرگی که باید روی آن سرمایه‌گذاری کنیم، میحث توزیع کتاب‌های مجازی است؛ در انتشارات سمت در حال گسترش توزیع مجازی و دیجیتال کتاب هستیم. همچنین در حال حاضر در یک گسترش این فعالیت‌ها در کشور خود و کشور افغانستان هستیم و مدد داریم در حوزه فروش از طریق بستر مجازی کتاب‌ها عرضه کنیم.

بیشترین ارتباط ناشران افغانستان با ایران است او با اشاره به این که کرونا بر بعضی‌شدن ارتباطات حوزه کتاب اثر گذاشت، گفت: یکی از ظرفیت‌های بزرگی که باید روی آن سرمایه‌گذاری کنیم، میحث توزیع کتاب‌های مجازی است؛ در انتشارات سمت در حال گسترش توزیع مجازی و دیجیتال کتاب هستیم. همچنین در حال حاضر در یک گسترش این فعالیت‌ها در کشور خود و کشور افغانستان هستیم و مدد داریم در حوزه فروش از طریق بستر مجازی کتاب‌ها عرضه کنیم.

بیشترین ارتباط ناشران افغانستان با ایران است او با اشاره به این که کرونا بر بعضی‌شدن ارتباطات حوزه کتاب اثر گذاشت، گفت: یکی از ظرفیت‌های بزرگی که باید روی آن سرمایه‌گذاری کنیم، میحث توزیع کتاب‌های مجازی است؛ در انتشارات سمت در حال گسترش توزیع مجازی و دیجیتال کتاب هستیم. همچنین در حال حاضر در یک گسترش این فعالیت‌ها در کشور خود و کشور افغانستان هستیم و مدد داریم در حوزه فروش از طریق بستر مجازی کتاب‌ها عرضه کنیم.

بیشترین ارتباط ناشران افغانستان با ایران است او با اشاره به این که کرونا بر بعضی‌شدن ارتباطات حوزه کتاب اثر گذاشت، گفت: یکی از ظرفیت‌های بزرگی که باید روی آن سرمایه‌گذاری کنیم، میحث توزیع کتاب‌های مجازی است؛ در انتشارات سمت در حال گسترش توزیع مجازی و دیجیتال کتاب هستیم. همچنین در حال حاضر در یک گسترش این فعالیت‌ها در کشور خود و کشور افغانستان هستیم و مدد داریم در حوزه فروش از طریق بستر مجازی کتاب‌ها عرضه کنیم.

بیشترین ارتباط ناشران افغانستان با ایران است او با اشاره به این که کرونا بر بعضی‌شدن ارتباطات حوزه کتاب اثر گذاشت، گفت: یکی از ظرفیت‌های بزرگی که باید روی آن سرمایه‌گذاری کنیم، میحث توزیع کتاب‌های مجازی است؛ در انتشارات سمت در حال گسترش توزیع مجازی و دیجیتال کتاب هستیم. همچنین در حال حاضر در یک گسترش این فعالیت‌ها در کشور خود و کشور افغانستان هستیم و مدد داریم در حوزه فروش از طریق بستر مجازی کتاب‌ها عرضه کنیم.

بیشترین ارتباط ناشران افغانستان با ایران است او با اشاره به این که کرونا بر بعضی‌شدن ارتباطات حوزه کتاب اثر گذاشت، گفت: یکی از ظرفیت‌های بزرگی که باید روی آن سرمایه‌گذاری کنیم، میحث توزیع کتاب‌های مجازی است؛ در انتشارات سمت در حال گسترش توزیع مجازی و دیجیتال کتاب هستیم. همچنین در حال حاضر در یک گسترش این فعالیت‌ها در کشور خود و کشور افغانستان هستیم و مدد داریم در حوزه فروش از طریق بستر مجازی کتاب‌ها عرضه کنیم.

بیشترین ارتباط ناشران افغانستان با ایران است او با اشاره به این که کرونا بر بعضی‌شدن ارتباطات حوزه کتاب اثر گذاشت، گفت: یکی از ظرفیت‌های بزرگی که باید روی آن سرمایه‌گذاری کنیم، میحث توزیع کتاب‌های مجازی است؛ در انتشارات سمت در حال گسترش توزیع مجازی و دیجیتال کتاب هستیم. همچنین در حال حاضر در یک گسترش این فعالیت‌ها در کشور خود و کشور افغانستان هستیم و مدد داریم در حوزه فروش از طریق بستر مجازی کتاب‌ها عرضه کنیم.

بیشترین ارتباط ناشران افغانستان با ایران است او با اشاره به این که کرونا بر بعضی‌شدن ارتباطات حوزه کتاب اثر گذاشت، گفت: یکی از ظرفیت‌های بزرگی که باید روی آن سرمایه‌گذاری کنیم، میحث توزیع کتاب‌های مجازی است؛ در انتشارات سمت در حال گسترش توزیع مجازی و دیجیتال کتاب هستیم. همچنین در حال حاضر در یک گسترش این فعالیت‌ها در کشور خود و کشور افغانستان هستیم و مدد داریم در حوزه فروش از طریق بستر مجازی کتاب‌ها عرضه کنیم.

بیشترین ارتباط ناشران افغانستان با ایران است او با اشاره به این که کرونا بر بعضی‌شدن ارتباطات حوزه کتاب اثر گذاشت، گفت: یکی از ظرفیت‌های بزرگی که باید روی آن سرمایه‌گذاری کنیم، میحث توزیع کتاب‌های مجازی است؛ در انتشارات سمت در حال گسترش توزیع مجازی و دیجیتال کتاب هستیم. همچنین در حال حاضر در یک گسترش این فعالیت‌ها در کشور خود و کشور افغانستان هستیم و مدد داریم در حوزه فروش از طریق بستر مجازی کتاب‌ها عرضه کنیم.

بیشترین ارتباط ناشران افغانستان با ایران است او با اشاره به این که کرونا بر بعضی‌شدن ارتباطات حوزه کتاب اثر گذاشت، گفت: یکی از ظرفیت‌های بزرگی که باید روی آن سرمایه‌گذاری کنیم، میحث توزیع کتاب‌های مجازی است؛ در انتشارات سمت در حال گسترش توزیع مجازی و دیجیتال کتاب هستیم. همچنین در حال حاضر در یک گسترش این فعالیت‌ها در کشور خود و کشور افغانستان هستیم و مدد داریم در حوزه فروش از طریق بستر مجازی کتاب‌ها عرضه کنیم.

بیشترین ارتباط ناشران افغانستان با ایران است او با اشاره به این که کرونا بر بعضی‌شدن ارتباطات حوزه کتاب اثر گذاشت، گفت: یکی از ظرفیت‌های بزرگی که باید روی آن سرمایه‌گذاری کنیم، میحث توزیع کتاب‌های مجازی است؛ در انتشارات سمت در حال گسترش توزیع مجازی و دیجیتال کتاب هستیم. همچنین در حال حاضر در یک گسترش این فعالیت‌ها در کشور خود و کشور افغانستان هستیم و مدد داریم در حوزه فروش از طریق بستر مجازی کتاب‌ها عرضه کنیم.

بیشترین ارتباط ناشران افغانستان با ایران است او با اشاره به این که کرونا بر بعضی‌شدن ارتباطات حوزه کتاب اثر گذاشت، گفت: یکی از ظرفیت‌های بزرگی که باید روی آن سرمایه‌گذاری کنیم، میحث توزیع کتاب‌های مجازی است؛ در انتشارات سمت در حال گسترش توزیع مجازی و دیجیتال کتاب هستیم. همچنین در حال حاضر در یک گسترش این فعالیت‌ها در کشور خود و کشور افغانستان هستیم و مدد داریم در حوزه فروش از طریق بستر مجازی کتاب‌ها عرضه کنیم.

اخبار

گزارش پرسی تی وی از پشت پرده های «داخل اسرائیل»؛

رژیم صهیونیستی اقدامات یهودستیزانه اش را چگونه توجیه می‌کند؟
برنامه این هفته «داخل اسرائیل» (Israel Inside)در شبکه پرسی تی وی با نگاهی به اقدامات رژیم صهیونیستی به بررسی سوء استفاده اسرائیل از موضوع یهودی‌ستیزی برای توجیه اقدامات خود می‌پردازد.

به گزارش امتیاز، این برنامه به تهیه کنندگی حسین الشیماری با اشاره به استفاده گسترده اسرائیل از یهودستیزی برای اتهام زنی به منتقدان این رژیم، اتهامات اخیر علیه مقامات اسرائیلی درخصوص اقدامات یهودی ستیزانه آنها را مورد بحث و گفت و گو قرار می‌دهد.

در این برنامه با نگاهی به ویدیوی منتشر شده توسط Tzipi Hotovely سفیر انگلیس در اسرائیل که در آن چند گروه از فعالان اسرائیلی را به عنوان «خسبیس بودن» مستخره می‌کند، این مورد را به عنوان موضوع اصلی در تاریخ کلیشه های یهودی ستیزی مورد بررسی قرار داده به نقد و تبادل نظر پیرامون استفاده اسرائیل از یهودستیزی به عنوان یک سلاح می‌پردازد.

«دخل اسرائیل» چهارشنبه ۸ بهمن ماه ساعت ۰۷:۰۰ به مدت ۲۵ دقیقه از شبکه پرسی تی وی پخش می‌شود و تکرار آن چهارشنبه ساعت ۱۶:۰۰، پنجشنبه ساعت ۱۱:۰۰ و جمعه ساعت ۲۳:۰۰، دوشنبه ساعت ۰۳:۰۰ و ۱۸:۰۰ روی آنتن خواهد رفت.

دیدار با «عروس پشت محراب» در شبکه هیسپان تی وی

مستند «عروس پشت محراب» با محوریت بررسی تبعات منع ازدواج در کلیسای کاتولیک فردا هشتم بهمن ماه از شبکه هیسپان تی وی پخش می‌شود.

به گزارش امتیاز، این مستند به کارگردانی مایکل فیزیناتیریک، نگاهی دارد به قانون تجرد اجباری کشیش ها و راهبه ها و رواج ازدواج های پنهانی در کلیساها که به معضلی بزرگ برای پاپ فرانسیس، رهبر کاتولیک های جهان تبدیل شده است.

«عروس پشت محراب» که در سال ۲۰۱۵ توسط شبکه پرسی تی وی تولید شده است، با برخی از زنان قربانی ازدواج های پنهانی کشیش ها گفت‌وگو می‌کند و نشان می‌دهد که چگونه این زنان به فراموشی سپرده می‌شوند و از آن ها خواسته می‌شود تا در قبال این روابط سکوت کنند.

مستندساز در ادامه به سرنوشت برخی از کشیش ها نیز اشاره می‌کند که بعد از فاش شدن ازدواج های پنهانی‌شان، تصمیم به جدایی از کلیسا می‌گیرند و تشکیل خانواده می‌دهند.

ترجمه خاطرات وندی شرم‌ن به چاپ پنجم رسید

به نقل از روابط عمومی انتشارات سروش، کتاب «بدون هراس» نوشته وندی شرم‌ن به ترجمه محمد جمشیدی و حافظ رستمی به‌تازگی توسط انتشارات سروش به چاپ پنجم رسیده است.

وندی شرم‌ن رئیس تیم آمریکا در مذاکرات ۵+۱ ایران، برای بسیاری از ایرانیان یا دست کم برای اهل سیاست نامی‌اشناست. او در کتاب «بدون هراس» با مرور خاطراتش از تجربیاتی می‌گوید که به او یاری رساندند تا در مقام یک دیپلمات عالی‌رتبه، کارنامه موفقش به زعم خود به جا بگذارد.

اگر گفته نشود که مذاکرات با ایران رویداد محوری کتاب است، به‌راحتی می‌توان گفت وندی شرم‌ن مذاکره با ایران به‌راجم را بزرگ‌ترین دستاورد زندگی حرفه‌ای خود می‌داند.

نکته مهم کتاب این است که به وقایعی تقسیم می‌شود که زندگی شخصی (از دوران کودکی) و سیاسی (دیپلماتیک) وندی شرم‌ن در دربر می‌گیرد، اما سیر کتاب از الگوی زمانی خطی پیروی نمی‌کند و پیوسته از یک حوزه و یک زمان به حوزه و زمان دیگری گریز می‌زند. در واقع موضوعات مرتبط با ایران و مذاکرات هسته‌ای در تمام فصول، کمتر یا بیشتر، به انضمام مقدمه و موخره جا گرفته‌اند و در کنار هم تکمیل می‌شوند.

هرچند سنت خاطره‌نویسی در میان رجال سیاسی آمریکایی با هدف افقاع و تأیید درستی سیاست‌های آن کشور و از سوی دیگر جهت‌دهی به افکار عمومی با زاویه نگاه خاص آن فرد یا کشور انجام می‌شود، با این حال وندی شرم‌ن در جایگاه معاون سیاسی وزارت خارجه دولت باراک اوباما بین سال‌های ۱۱ تا ۲۰۱۵ و مسئول تیم مذاکره کننده آمریکا در مذاکرات ۵+۱ با ایران، به اطلاعات مهم و مجرمانه مذاکرات هسته‌ای دسترسی داشته و خواندن این کتاب مخاطب را به گوشه‌هایی از رویدادهای پیدا و پنهان مذاکرات نزدیک‌تر می‌کند.

در نسخه ترجمه‌ای که انتشارات سروش از این کتاب عرضه کرده، برای پرهیز از انتشار اشاعه یک‌سویه دیدگاه‌های خاص نویسنده کتاب، علی‌باقی معاون سابق سیاست خارجی و امنیت بین‌الملل دبیرخانه شورای امنیت ملی و عضو ارشد تیم مذاکرات هسته‌ای، در قالب یک مقدمه، موضوع مذاکرات را از ابتدا به‌صورت خلاصه مرور کرده و نکاتی را متذکر شده است.

چاپ پنجم این‌کتاب با ۳۲۸ صفحه، شمارگان ۵۰۰ نسخه و قیمت ۴۰ هزار تومان عرضه شده است...